РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОТРАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022                                          № 68                                с. Отрадовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы
в Отрадовском сельском поселении» за 9 месяцев 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения № 98  от 25.10.2018  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Отрадовского сельского поселения», решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения № 24  от 26.07.2022  «О внесении изменений и дополнений в бюджет Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  Администрация Отрадовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении» за 9 месяцев 2022 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующей сектора экономики и финансов В.А. Марченко разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения http://www.otradovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. главы Администрации Отрадовского сельского поселения Глазеву А.Н.
И.о.главы Администрации

Отрадовского

       сельского поселения

А.Н. Глазеву
Приложение

к постановлению Администрации Отрадовского сельского поселения от 14.10.2022  № 68
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении» за 9 месяцев 2022 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой на 2022 год
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении»

	1.1
	Основное мероприятие

Мероприятия по совершенствованию организации муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	Повышение эффективности системы муниципального управления, повышение качества предоставления муниципальных услуг гражданам и организациям в Отрадовском сельском поселении, повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	01.01.2022
	31.12.2022
	21,4
	21,4
	21,4

	1.1.1
	Мероприятие

Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	Повышение эффективности системы муниципального управления, повышение качества предоставления муниципальных услуг гражданам и организациям в Отрадовском сельском поселении, повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	01.01.2022
	31.12.2022
	21,4
	21,4
	21,4

	ИТОГО по программе

	21,4
	21,4
	21,4

И.о.главы Администрации Отрадовского сельского поселения

А.Н. Глазева[image: image1.png]